Datasheet
DIGITUS Pack réseau de 254 mm (10")
DN-10-SET-2-B
EAN 4016032477501
Pack réseau 10 pouces, boîtier mural 9U incl., noir Tablette, PDU,
commutateur 8 ports, panneau de brassage Cat. 6
Le pack réseau de 254 mm (10") de DIGITUS® est la solution complète
idéale pour construire un réseau compact, par exemple pour la
maison ou les petits espaces professionnels. Les composants
DIGITUS® parfaitement coordonnés garantissent une parfaite
adéquation à la structure du câblage informatique.
Pack complet pour la construction d'un réseau compact de
254 mm (10"), avec armoire, tablette, multiprise, commutateur,
panneau de brassage et câbles de brassage
• Dimensions boîtier mural (H x l x P) : 464 x 312 x 300 mm
• Multiprise avec 3 prises de courant de sécurité 250 VCA 50/60 Hz /
16 A / 4 000 W
• Multiprise avec câble de 2 m H05VV-F 35 1,5 mm² avec fiche de
sécurité
• Le commutateur satisfait à toutes les normes de réseau IEEE 802.3,
IEEE 802.3u, IEEE 802.3ab et IEEE 802.3x
• Panneau de brassage pour des domaines d'utilisation allant jusqu'à
250 MHz, 1GBase-T
• Installation du câble sur panneau de brassage via des barrettes
LSA, avec détrompage couleur selon EIA/TIA 568 A&B
• Câble de brassage Cat. 6 S-FTP, Cu, LSZH AWG 27/7, 1 m, noir
• IP protection class: IP20
• Couleur: noir, RAL 9005
• Profondeur: 300 mm
• Porte frontale: Porte vitrée
• UH: 9
• Capacité de charge: 30 kg
• Mounted: yes
• Side panels: Both sides
• Type d’armoire: Armoire réseau
• Largeur: 312 mm
Package contents
• 1x boîtier mural
• 1x tablette
• 1x multiprise
• 1x commutateur réseau
• 1x panneau de brassage
• 10 x câble de brassage
Logistics
Number
(pcs)
Weight
(kg)
Depth
(cm)
Width
(cm)
Height
(cm)
cm³
Packaging Unit Carton 1 12.10 35.00 36.00 54.00 68,040.00
Packaging Unit Inside 1 12.10 35.00 36.00 54.00 68,040.00
Packaging Unit Single 1 12.10 35.00 36.00 54.00 68,040.00
Net single without Packaging 1 9.70 31.20 30.00 46.40 43,430.40
www.digitus.info Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen sind vorbehalten. | Printing errors, falsities and technical changes remain reserved. 1
Datasheet
More images:
www.digitus.info Druckfehler, Irrtümer und technische Änderungen sind vorbehalten. | Printing errors, falsities and technical changes remain reserved. 2